
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

«17» листопада 2023 року  м. Чернігів                         № 731

Про доповнення виду 
економічної діяльності 
комунального підприємства 
«Будинок книги» 
Чернігівської міської ради

Керуючись статтею 17 та підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до вимог статті 57 
Господарського кодексу України, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Доповнити види економічної діяльності комунального підприємства 
«Будинок книги» Чернігівської міської ради (ЄДРПОУ 14231588), що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань наступними: КВЕД 63.99. – надання інших 
інформаційних послуг, н.в.і.у.; КВЕД 77.40. – лізинг інтелектуальної власності та 
подібних продуктів, крім творів, захищених авторськими правами; КВЕД 47.64. – 
роздрібна торгівля спортивним інвентарем у спеціалізованих магазинах; КВЕД 
91.01 – функціювання бібліотек і архівів; КВЕД 91.02 - функціювання музеїв; 
КВЕД 93.29 – організування інших видів відпочинку та розваг; КВЕД 47.51- 
роздрібна торгівля текстильними товарами в спеціалізованих магазинах;        
КВЕД 47.19 - інші види роздрібної торгівлі в неспеціалізованих магазинах.

2. Комунальному підприємству «Будинок книги» Чернігівської міської ради 
(Стах А.Ю.) забезпечити реєстрацію змін до відомостей про комунальне 
підприємство «Будинок книги» Чернігівської міської ради, що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Секретар міської ради   Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому         Сергій ФЕСЕНКО


